
 

 

   

DELIBERAZIONE  n.15 DEL  8 settembre 2021
OGGETTO:  Adesione Avviso pubblico M.I.
board:trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione
 
L’anno 2021, il giorno 8 del mese di 
da convocazione  n.12989 del 
composizione: 
 
Nome e Cognome 
PORTULANO RAFFAELLA 
BASILE MARIA ROSARIA 
SCATIGNA COMASIA  
ANCONA ANGELO 
GRASSI NATALE 
MASTROCINQUE GIANLUCA 
BASILE ANNA 
PETRONELLA GIOVANNI 
FILOMENA VITA 
MARANGI ANTONELLA 
SCURA CINZIA 
PLENZICK ROSALIA 
DIMAIO ROSARIA 
IGNATTI  LIVIANNA 
RIZZO MATILDE 
SEMERARO LUCIA ANNA 
SARACINO MARIANNA 
SANTORO ANNAMARIA 
BLONDA MARIA 

 
Risultano assenti: docenti Marangi Antonella
 
Il Presidente, constatata la validità della seduta, dichiara aperta la riunione ed invita i 
convocati a deliberare riguardo l’oggetto sopra indicato
 
 
 
 
 
 
 
 

P.zza San Francesco,3 74015 Martina Franca (TA)
 Codice meccanografico: TAIC865007

email: taic865007@istruzione.it
 

 
 
 
 
 
 
 

       

8 settembre 2021 . 
Adesione Avviso pubblico M.I. 28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU 

board:trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. AUTORIZZAZIONE AL DS

del mese di settembre 2021 alle ore 16.30 in modalità on line, come 
del 2/9/2021 si riunisce il Consiglio d’Istituto con la seguente 

Ruolo 
PRESIDENTE 
GENITORE 
GENITORE 
GENITORE 
GENITORE 
GENITORE 
GENITORE 
GENITORE 
DOCENTE S.I. 
DOCENTE S.I. 
DOCENTE S.P. 
DOCENTE S.P. 
DOCENTE S.P. SEG.
DOCENTE S.P. 
DOCENTE S.S.1°grado 
DOCENTE S.P. 
ATA 
ATA 
DS 

docenti Marangi Antonella Rizzo Matilde, genitori Petronella Giovanni

Il Presidente, constatata la validità della seduta, dichiara aperta la riunione ed invita i 
convocati a deliberare riguardo l’oggetto sopra indicato 

P.zza San Francesco,3 74015 Martina Franca (TA)- Tel. 0804118706-0804306778 presidenza 0804723925
Codice meccanografico: TAIC865007-C.F.: 90215210734- IBAN:IT43D0103078931000001456655

email: taic865007@istruzione.it- taic865007@pec.istruzione.it 

 

  

FESR REACT EU - Digital 
. AUTORIZZAZIONE AL DS 

in modalità on line, come 
il Consiglio d’Istituto con la seguente 

DOCENTE S.P. SEG. 

DOCENTE S.S.1°grado  

genitori Petronella Giovanni 

Il Presidente, constatata la validità della seduta, dichiara aperta la riunione ed invita i 

 

0804306778 presidenza 0804723925 
IBAN:IT43D0103078931000001456655-  



 

 

   
 

CONSIDERATI i compiti del Consiglio d'Istituto quale organismo che esprime parere riguardo 
l’offerta di istruzione e formazione secondo obiettivi di equilibr
ottimizzazione delle risorse al fine di assicurare un elevato successo formativo, stabilità nel tempo 
dell’organizzazione scolastica; 

PRESO ATTO del D.P.R. 275/’99;
VISTO il D.Lgs 297/’94; 
PRESO ATTO della L.107/2015; 
PRESO ATTO della normativa vigente
PRESO ATTO dell’ Avviso pubblico 
digitale nella didattica e nell'organizzazione
CONSIDERATA la delibera n.14 di formale adesione 

Con votazione favorevole ed unanime il Consiglio d’Istituto,
 

 
Di autorizzare il Dirigente scolastico 
28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU 
nell'organizzazione  

 

Il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile nella presente seduta ai sensi dell’art.134, 
comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

 

f.to Il SEGRETARIO                                                                      

ins. Rosaria Di Maio   

 

 

 

i compiti del Consiglio d'Istituto quale organismo che esprime parere riguardo 
l’offerta di istruzione e formazione secondo obiettivi di equilibrio territoriale, razionalizzazione ed 
ottimizzazione delle risorse al fine di assicurare un elevato successo formativo, stabilità nel tempo 

275/’99; 

 
vigente D.Lgs. n. 50/2016; 

dell’ Avviso pubblico 28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital board:trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione  

la delibera n.14 di formale adesione all’avviso in parola 

Con votazione favorevole ed unanime il Consiglio d’Istituto, 

DELIBERA 

Di autorizzare il Dirigente scolastico al coordinamento delle attività  progettuali richieste dall’
FESR REACT EU - Digital board:trasformazione digitale nella didattica e 

Il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile nella presente seduta ai sensi dell’art.134, 
comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 

                                                  f.to   Il  PRESIDENTE

      Raffaella Portulano

 

i compiti del Consiglio d'Istituto quale organismo che esprime parere riguardo 
io territoriale, razionalizzazione ed 

ottimizzazione delle risorse al fine di assicurare un elevato successo formativo, stabilità nel tempo 

Digital board:trasformazione 

richieste dall’ Avviso pubblico 
board:trasformazione digitale nella didattica e 

Il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile nella presente seduta ai sensi dell’art.134, 

f.to   Il  PRESIDENTE 

Raffaella Portulano 

 


